

# HormetiQ Forest, B-ALL Kompleks Witamin z Grupy B, 60 kaps



cena: 120,20 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	HormetiQ Forest
Wsyłka	1-3 dni, 24 godziny

## Opis produktu

W B-ALL umieściliśmy pełen kompleks aktywnych form witamin z grupy B. Ponieważ ich szczególną rolą jest zapewnienie dobrej pracy układu nerwowego, wzbogaciliśmy go o zestaw roślin nazywanych adaptogenami, właściwości których pozwalają na zwiększenie odporności organizmu przeciwko różnego rodzaju bodźcom fizycznym i psychicznym. I tak: żeń-szeń i różeniec górski (rhodiola) wspomagają organizm w sytuacjach stresowych oraz przynoszą ulgę w zmęczeniu i znużeniu, melisa uspokaja, borówka brusznica zwiększa odporność fizjologiczną organizmu na ciężkie warunki atmosferyczne. Wszystkie te składniki roślinne zawierają duże ilości polifenoli, które neutralizują nadmiar wolnych rodników, powstających m.in. w sytuacjach nadmiernego stresu. Formułę dopełnia obecność L-teaniny łagodzącej nadmierne napięcie spowodowane stresem.

## KIEDY POWINIENESZ STOSOWAĆ B-ALL KOMPLEKS WITAMIN Z GRUPY B?

- Jeśli chcesz zmniejszyć uczucie zmęczenia (w tym także tego przewlekłego).
- Dla poprawy refleksu, funkcji pamięci, koncentracji, koordynacji ruchowej.
- Kiedy stosujesz dietę wegetariańską i/lub wegańską.
- Jeśli palisz papierosy, pijesz alkohol lub często sięgasz po leki przeciwbólowe.
- Podczas zażywania leków przeciwdepresyjnych lub zobojętniających nadmiar kwasu żołądkowego.
- Gdy borykasz się z częstymi lub przewlekłymi bólami głowy (w tym migrenowymi).
- Jeśli zauważyłeś nadmierne wypadanie włosów, nie jesteś zadowolony kondycji skóry czy paznokci.
- Podczas stosowania kuracji oczyszczających – dla wzmocnienia ich skuteczności poprzez wsparcie pracy wątroby.
- Gdy planujesz macierzyństwo lub już jesteś w ciąży (kwas foliowy jest bardzo ważny dla rozwoju układu nerwowego u dziecka).
- Dla zachowania zdrowia układu krążenia. Witamina B12 razem z kwasem foliowym reguluje poziom homocysteiny – substancji, która występując w nadmiarze sprzyja rozwojowi miażdżycy.
- Zawsze, gdy zależy ci na tym, by zachować zdrowie rozumiane jako dobrostan fizyczny i psychiczny.

- Witaminy z grupy B odgrywają bardzo ważną rolę w prawidłowej strukturze i funkcjonowaniu układu krwionośnego.

#### **CO SPRAWIA, ŻE B-ALL KOMPLEKS WITAMIN Z GRUPY B JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM?**

Ogrom procesów, w których uczestniczą witaminy z grupy B – od ich udziału w reakcjach enzymatycznych na poziomie komórkowym po niezbędność do prawidłowej pracy układów nerwowego, krwionośnego, oddechowego, odpornościowego – czyni z nich składniki absolutnie konieczne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Z racji tak intensywnego ich wykorzystywania, i tym samym szybkiego zużywania, niezbędne jest stałe dostarczanie ich wraz z dietą oraz suplementacją, tym bardziej, że symptomy niedoborów mogą być początkowo niezauważalne.

**B-ALL** zawiera kompleks witamin z grupy B w formach aktywnych, np. metylokobalaminy (wit. B12) czy 5-fosforanu pirydoksalu (wit. B6). Oznacza to, że mogą być od razu wykorzystane przez organizm, co ma szczególne znaczenie w przypadku osób, które w wyniku upośledzenia działania genu MTHFR mają problemy z takim przekształceniem. Uzupełnieniem formuły jest witamina C, ponieważ wspiera pracę układu odpornościowego oraz działa synergiczne w zakresie wpływu na metabolizm witamin z grupy B.

Dla synergicznego działania całej formuły dodaliśmy zestaw roślin o właściwościach adaptogennych, które pozwalają na zwiększenie zdolności organizmu do wzrostu odporności przeciwko różnego rodzaju bodźcom fizycznym i psychicznym. Żeń-szeń i różeniec górski (rhodiola) wspomagające organizm w sytuacjach stresowych oraz przynoszące ulgę w zmęczeniu i znużeniu, melisę, która ma działanie uspokajające, borówkę brusznicę ułatwiającą dostosowanie się do zmiennych warunków atmosferycznych, a także błyskoporka podkorowego (Chaga mushroom). Skład preparatu dopełnia obecność L-teaniny, która pomaga się wyciszyć i złagodzić nadmierne napięcie spowodowane stresem.

#### **FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE**

Ekologiczne opakowanie z fioletowego szkła biofotonicznego nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory zdrowotne. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół, przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim działaniem światła widzialnego.

#### **Składniki:**

W zalecanej porcji (2 kaps): Mieszanka organicznych liofilizowanych składników roślinnych HormetiQ Forest B-ALL 470 mg zawiera: 470 mg, w tym: korzeń różenia górskiego (Rhodiola rosea) organiczny 150 mg, korzeń żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) organiczny 110 mg, liście melisy (Melissa officinalis) organiczne 75 mg, błyskoporek podkorowy (Inonotus obliquus) organiczny 75 mg, owoce borówki brusznicy (Vaccinium vitis-idaea L.) organiczne 60 mg, witamina C 300 mg, L-teanina 150 mg, kwas pantotenowy 50 mg, niacyna 30 mg, cholina 20 mg, witamina B6 20 mg, tiamina 20 mg, ryboflawina 20 mg, inozytol 20 mg, kwas foliowy 200 mcg, witamina B12 50 mcg, biotyna 50 mcg

#### **Sposób użycia:**

2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

HormetiQ Forest sp. z o.o.  
ul. Czereśniowa 50a/2  
02-456 Warszawa